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	HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
ÖĞRENCİ SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ BAŞVURU FORMU



	Projenin Adı
	

	
	

	

	Birim
	………..………………………..…..Fakültesi / Enstitüsü / Meslek Yüksekokulu / Yüksekokulu / Araştırma Merkezi  

	
	

	

	Proje Konusu
	[image: image1.png]                            Eğitim


	                              Spor 



	
	Kültür-Sanat


	                             Sağlık



	
	
Sosyal Destek


	
                              Çevre



	
	Hayvan Hakları


	                              Diğer (Lütfen belirtiniz) 



	

	Projeye Katkı Sağlayabilecek Kurum / Kuruluşlar
	 1-

	
	 2-

	
	 3-

	
	 4-

	
	 5-

	

	Projenin Hedef Kitlesi
	Hedef Gruplar
	Yaş Aralığı

	
	1-
	 

	
	2-
	 

	
	3-
	 

	
	4-
	 

	
	5-
	


	PROJE DETAYLARI

	

	Projenin Uygulanacağı Yer(ler)

	İl, İlçe, Uygulama Birimi sıralamasıyla belirtiniz.

	

	

	Projenin Amaçları

	Projenin amaçlarını açıklayınız.



	

	

	Projenin Özeti

	Projenizi amaç-faaliyet-sonuç bağlamında özetleyiniz.

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	Faaliyetlerin Açıklanması 

	Proje kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan her bir ana faaliyet ve ana faaliyetlere ilişkin alt faaliyetlerin detaylı açıklamasını yapınız.



	

	

	

	

	


	BEKLENEN SONUÇLAR

	Proje Ürünleri / Somut Çıktılar

	Proje sonunda hedef kitlenin durumundaki gelişmeler; elde edilmesi öngörülen ürünler/somut çıktılar

	

	

	

	

	

	PROJE GRUBU ÜYE BİLGİLERİ

	Adı-Soyadı
	Birim
	e-mail
	Telefon

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	 Ad-Soyad / Unvan
	
	İmza

	 Birim
	
	

	 Tarih
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